

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

REKONSTRUKCE LABORATOŘE CHEMIE, ZŠ Dr.Malíka, Chrudim-rev.č. 1

Objekt:

S002 - S002 - Rampa

KSO:

Místo: ZŠ Dr.Malíka 958, Chrudim

Zadavatel:

Město Chrudim, Resselovo nám. 77, Chrudim

Uchazeč:

Projektant:

ing.Josef Dvořák, Městský park 274, Chrudim

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 9. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

22 810,00

DPH základní
snížená

Základ daně
22 810,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
4 790,10
0,00

Cena s DPH

v CZK

27 600,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

REKONSTRUKCE LABORATOŘE CHEMIE, ZŠ Dr.Malíka, Chrudim-rev.č.1

Objekt:

S002 - S002 - Rampa

Místo: ZŠ Dr.Malíka 958, Chrudim

Datum: 11. 9. 2017

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, Chrudim

Projektant: ing.Josef Dvořák, Mšstsk

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

22 810,00

PSV - Práce a dodávky PSV

22 810,00

767 - Konstrukce zámečnické

21 600,40

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 209,60

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

REKONSTRUKCE LABORATOŘE CHEMIE, ZŠ Dr.Malíka, Chrudim-rev.č. 1

Objekt:

S002 - S002 - Rampa

Místo: ZŠ Dr.Malíka 958, Chrudim

Datum: 11. 9. 2017

Zadavatel: Město Chrudim, Resselovo nám. 77, Chrudim

Projektant: ing.Josef Dvořák, Městský park 274, Chru

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 810,00

D PSV Práce a dodávky PSV 22 810,00

D 767 Konstrukce zámečnické 21 600,40

1	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	35,000	100,00	3 500,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"OK rampy-kompletní konstrukce"					
	VV		"v.č.D.1.103-Ocel.konstrukce rampy"					
	VV		"montáž na stěnu-2*chemická kotva do zdiva M12"					
	VV		"rampa sklopná s uchycením na stěnu na zámek s vložkou FAB se střelkou"					
	VV		"systém centrálního klíče školy"					
	VV		"spodní stranu rampy podlepit pruhy PVC pro ochranu schodiště"					
	VV		"rampu tvarově spasovat na stávající schodiště"					
	VV		"celková hmotnost=35,00kg"					
	VV		35,00		35,000			
2	M	55390001C	Dodávka-OK rampy-komplet vč.všech doplňků a detailů	kpl	1,000	18 100,40	18 100,40	
	VV		"OK rampy-kompletní konstrukce"					
	VV		"v.č.D.1.103-Ocel.konstrukce rampy"					
	VV		"montáž na stěnu-2*chemická kotva do zdiva M12"					
	VV		"rampa sklopná s uchycením na stěnu na zámek s vložkou FAB se střelkou"					
	VV		"systém centrálního klíče školy"					
	VV		"spodní stranu rampy podlepit pruhy PVC pro ochranu schodiště"					
	VV		"rampu tvarově spasovat na stávající schodiště"					
	VV		"celková hmotnost=35,00kg+prořez a svary 5%"					
	VV		1,00		1,000			
3	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%		1 000,00	0,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 783			Dokončovací práce - nátěry	1 209,60				
4	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	1,260	70,00	88,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"OK rampy-kompletní konstrukce"					
	VV		"v.č.D.1.103-Ocel.konstrukce rampy"					
	VV		"celková hmotnost=35,00kg"					
	VV		"nátěrová plocha=36m2/t"					
	VV		35,00*0,001*36,00		1,260			
5	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,520	185,00	466,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"veškeré prvky 2* základní protikorozní nátěr"					
	VV		"OK rampy-kompletní konstrukce"					
	VV		"v.č.D.1.103-Ocel.konstrukce rampy"					
	VV		"celková hmotnost=35,00kg"					
	VV		"nátěrová plocha=36m2/t"					
	VV		35,00*0,001*36,00*2		2,520			
6	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,520	260,00	655,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"veškeré prvky 2* vrchní nátěr matný RAL 7016"					
	VV		"OK rampy-kompletní konstrukce"					
	VV		"v.č.D.1.103-Ocel.konstrukce rampy"					
	VV		"celková hmotnost=35,00kg"					
	VV		"nátěrová plocha=36m2/t"					
	VV		35,00*0,001*36,00*2		2,520			